
WOOR 	
PLMAZAN 

~UPO EVEEIZErák.04§1 

( 
Dra. Mónica 1.,Nan 	INTIS 

SECRETARIA 	.1EC4 
'FACULTAD PE iNGENIERiA 

ralral Universidad Nacional de Salta 

01111
FACULTAD DE 

31 INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(q;unsa.edu.ar  

SALTA, 15 de Octubre de 2.012 

680/12 

Expte. N° 14.088/10 

VISTO: 

El Calendario Académico 2012 de esta Facultad, que prevé la integración del 
Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al mes de Octubre previsto en el 
Calendario Académico 2012, atento que es necesario definir la constitución de los 
Tribunales respectivos y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 
correspondiente al mes de Octubre de 2012 en la fecha, horarios, materias y con los 
Tribunales que en cada caso se indican en ANEXO I.- 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 
los docentes involucrados y siga por Dirección General Administrativa-Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.- 
DF/om 



ANEXO I 
Turno Especial de Exámenes Libres 

Res. N° 680/12 
	

Octubre/2012 
	

Expte. N° 14.088/10 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Esp Libre Oct/2012 - Ex Libre Especial Octubre/2012 	 Año: 2012 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0019 - DISEÑO DE PROCESOS 

Mesa:QCA MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2012 10:00:00 12:00:00 BORLA, RICARDO JOSE - DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE - MICHEL, 

RAQUEL LILIANA 

0023 - OPERACIONES Y PROCESOS 

Mesa:QCA MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2012 09:00:00 12:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - MARTINEZ, JULIETA 

0025 - SERVICIOS AUXILIARES 

Mesa:QCA MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	23/10/2012 09:00:00 12:00:00 VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE - VELAZCO, JORGE WILFREDO - 

BISONARD, EDUARDO RAMON 

0035 - QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL 

Mesa:IND MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	29/10/2012 09:00:00 11:00:00 MORENO, NICOLAS GERARDO DEL VALLE - LEFTER, MARILENA - 

GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 

0037 - ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES 

Mesa:IND MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	29/10/2012 10:00:00 12:00:00 BELLAGIO, CARLOS ALBERTO - LESSER, NESTOR EUGENIO - 

ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 

0043 - ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELECTRICAS 

Mesa:IND MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/10/2012 16:30:00  18:30:00 RAIJELSON, ROBERTO - RAMOS, LUIS ROGELIO - BASSANI, CARLOS 

ENRIQUE 

0054 - INVESTIGACION OPERATIVA 

Mesa:IND MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	29/10/2012 14:00:00 16:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - CAPILLA, MARIA ESTHER - CASTILLO, 

SILVANA ELIZABET 

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:IND MOD 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	23/10/2012 15:30:00 18:30:00 FERNANDEZ, ROBERTO NELSON - SERRANO, EMILIO MANUEL - 

LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

8090 - QUIMICA II 

Mesa:IND ORIG 	 Tipo: Libres 	 CM.: 
1 	29/10/2012 09:00:00 11:00:00 MORENO, NICOLAS GERARDO DEL VALLE - LEFTER, MARILENA - 

GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 

8125 - INGENIERIA DE PLANTA 

Mesa:IND ORIG 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	22/10/2012 09:00:00 12:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN -ARENAS, ANGELICA NOEMI - VILLAFLOR, 
GLORIA DEL VALLE 

15/10/2012 12:42:02 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

